СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(двадцать четвертое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от «15» марта 2017 г.                                                                                          № 24/2
н.п.Междуречье

Об отклонении проекта решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 03.06.2013 № 38/4 «О Положении о возмещении депутатам Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области расходов, связанных с депутатской деятельностью», Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:
1. Отклонить проект решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 03.06.2013 № 38/4 «О Положении о возмещении депутатам Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области расходов, связанных с депутатской деятельностью».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 							Е.И. Ионесий